Página 73   3 de setembro de 2024 Nº 28.820Diário   Oficial
<#E.G.B#1616972#73#1625761>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas

atribuições, nos termos do art. 145 c/c 220, do Decreto Estadual nº 1.525,

de 23/11/2022, ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão

Eletrônico nº 005/2024/SEPLAG, Processo Administrativo SEPLAG-

PRO-2023/07570, o qual tem por objeto registro de preços para futura e

eventual aquisição de bens mobiliários (cadeira, poltrona, longarina e sofá),

para atendimento às demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo

Estadual, no âmbito de Cuiabá e Várzea Grande, em conformidade com o

resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 27 de agosto de 2024.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
<#E.G.B#1616972#73#1625761/>

Protocolo 1616972

SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<#E.G.B#1617089#73#1625887>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024/SAAF/SEFAZ

Processo SEFAZ-PRO-2024/06243 (SIAG nº 0006243/2024)

A Secretaria de Estado de Fazenda,  por meio de sua Pregoeira Oficial

nomeada pela Portaria nº 033/2024/SAAF-SEFAZ de 21 de março de 2024,

torna público, para conhecimento dos interessados que o edital da licitação

em epígrafe, cujo objeto é a ฀Contratação de empresa especializada na

prestação de serviço continuado, sob demanda, de manutenção preventiva,

corretiva e adaptações nos sistemas e equipamentos das instalações

lógicas, elétrica e telefônicas, com fornecimento de mão de obra, materiais

de consumo, insumos e todos os ferramentais necessários à execução dos

serviços, para atender as unidades fazendárias da Secretaria de Estado

de Fazenda do Estado de Mato Grosso - SEFAZ/MT, conforme condições,

quantitativo, especificações e exigências estabelecidos neste instrumento e

seus anexos”, foi alterado conforme 1º Termo de Retificação, disponível no

Portal de Aquisições da SEPLAG/MT (https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/

sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.

jsp), no mesmo link em que é encontrado o edital. Informa ainda que as

retificações ampliam o universo de participantes, razão pela qual reabre-se

o prazo para a abertura das propostas, passando a data de abertura para

o dia 18/09/2024 às 09h00min (horário de Cuiabá-MT).

Cuiabá-MT, 02 de setembro de 2024

PALOMA LAFOZ PINTO COELHO

Pregoeira Oficial
<#E.G.B#1617089#73#1625887/>

Protocolo 1617089

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1617033#73#1625826>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 024/2024/SEMA/MT

SEMA-PRO-2024/06950 - SIAG nº 0006950/2024

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste

ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições,
torna público o Edital, que visa a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES DOIS
TEMPOS”.
LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 04 de setembro de

2024, até às 13h45min do dia 19 de setembro de 2024, como referência o

horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 19 de setembro de
2024, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no

seguinte endereço: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/

edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp. No caso de

dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (065)

99214-5804 (suporte SIAG) ou (065) 99339-9207 (e-fornecedor) ou por

meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 02 de setembro de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<#E.G.B#1617033#73#1625826/>

Protocolo 1617033

<#E.G.B#1617037#73#1625828>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 025/2024/SEMA/MT
SEMA-PRO-2024/02095 - SIAG nº 0002095/2024

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato

representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público o Edital, que visa a “AQUISIÇÃO DE VIDRARIAS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA GERÊNCIA DE LABORATÓRIO DA SEMA-MT”.
LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 05 de setembro de

2024, até às 13h45min do dia 24 de setembro de 2024, como referência o

horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 24 de setembro de
2024, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no

seguinte endereço: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/

edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp .

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos

telefones: (065) 99214-5804 (suporte SIAG) ou (065) 99339-9207

(e-fornecedor) ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.

mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 02 de setembro de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<#E.G.B#1617037#73#1625828/>

Protocolo 1617037

HASH: a890351cebb1464d3e26f39c074d2536. Juntado em 03/09/2024 13:42:45 por KARINE ALMEIDA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
g
i
t
a
l

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
X
R
F
3
W
3
3
H
J
9
Z
4
V
T
G
9
.

0006950/2024 - Página 269

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-09-02T20:54:57-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial